INDEX RERUM.

Conditiones requisita. *ibid.* n.72.
 Censu realis an pereat re pereunte. *ibid.*
 Quid censendum de pacto nihilominus solvendi
 personam. *ibid.*
 An possit exigi hypotheca & quia ea operetur.
ibid. n.73.
 Requiritur iustum pretium, & quodnam sit reale.
ibid. n.74.
 An vel que conditiones sint requisita à Martino
 V. & Calisto III. p.445. n.75.
 Quo sensu Pius V. contractus non servatus condi-
 tionibus à se requisitis decernat usus. *ibid.*
 Conditiones hæc consentur. *ibid.* n.76.
 Non sunt omnes juris natura. *ibid.* n.77.
 De quibus censibus Bulla Pij V. agat. *ibid.*
 An obliget extra ditionem Papalem & ubi usu
 recepta. *ibid.*
 Censu personales an liciti seclusa Bulla prefata.
ibid. n.78.
 An eorum obligatio transeat ad heredem. p.446.
 n.79.
 An & qui accedere ei possit hypothecaria. *ibid.*
 De censibus mixtis. *ibid.*
 Censu irredimibiles vetiti iure positivo, & liciti
 iure natura. *ibid.* n.80.
 Censu utrimque redimibiles an liciti. *ibid.* n.81.
 An liceat pactum de non redimendo nisi eadem
 monetâ. *ibid.* n.82.
 Quid statutum in Belgio. *ibid.*
 An possit censu constitui ex mercibus. *ibidem*
 n.83.
 An ex pecunia debita. *ibid.*
 Vel etiam credita. p.447. n.84.
 Ad quid teneatur emptor censu infra iustum
 pretium. *ibid.* n.85.
 Censu vitalitii an sint liciti. *ibid.* n.86.

Cessio Bonorum.

Quid sit cessio bonorum. p.380. n.141.
 An vel qui excuset à restitutione. *Vide Cause*
excusante à restitutione.

Charitas.

Quid significet charitas. p.201. n.1.
 Charitas supernaturalis describitur *ibid.*
 Ipsum esse Spiritum sanctum sensit Magister lo-
 quens de actuali distinctione principio. *ibid.* n.2.
 Quidquid secus ipsum explicet Arriaga. *ibid.*
 Charitas est donum anima inherens. *ibid.* n.3.
 Probatum ex Tridentino. *ibid.*
 Scripturis. *ibid.*
 & ratione. p.202. n.4.
 Quo sensu dicatur Deus esse charitas. *ibid.* n.5.
 Exponitur Augustinus. *ibid.*
 Potuisset dilectio Dei semper produci ab ipso sine
 intervenitu habitus infusi. *ibid.* n.6.
 Et interdum de facto ita producit. *ibid.*
 Charitas est virtus supernaturalis à ceteris di-
 stincta est, eminentior. *ibid.* n.7.
 Nec non vera hominis cum Deo amicitia. *ibid.* n.8.
 Non obstante eo quod Deus omnia ad se referat,
 nec sit inter ipsum & homines equalitas. *ibid.*
 n.9.
 Declaratur id ipsum applicando conditiones ami-
 citie solitas assignari. *ibid.* n.10.
 Hæc sum. *Theol. Pars III.*

Infantes gratia præditi quod sint amici Dei. p.
 203. n.11.
 Charitas potest adæqui. *ibid.* n.12.
 Physicè à Deo meritorie & instrumentaliter un-
 de. *ibid.*
 Augmentum charitatis habitus est intensivum,
 non extensivum. *ibid.* n.13.
 Est, locum augmento quamdiu status huius vite
 perseverat. *ibid.* n.14.
 Occurritur objectioni. *ibid.*
 Explicatur dictum Augustini. *ibid.*
 An in augmento charitatis decur status. p.204.
 n.14.
 Quo sensu charitas distinguatur in incipientem,
 proficientem & perfectam. *ibid.* n.15.
 Charitatem intrinsecè minus, non implicat. *ibid.*
 n.16.
 De facto tamen numquam minuitur etiam per
 venialia. *ibid.*
 Eversioni Altsiodorensis occurritur. *ibid.* n.17.
 Aliud effugium præcluditur. *ibid.*
 Qui venialia minuunt fervorem charitatis & se-
 milaritatem divinam amicitie. *ibid.* n.19.
 Charitas semel habita potest amitti. p.205. n.20.
 Auctoritates nonnullæ discutuntur seu exponun-
 tur. *ibid.* n.21.
 Amissam semel non omnes recuperant. *ibid.* n.22.
 Amittitur non solâ infidelitate sed quovis peccato
 mortali. *ibid.* n.23.
 Demeritorie dantur. *ibid.*
 Idem habitus charitatis in viciis & patria. p.206.
 n.24.
 Actus tamen differunt specie. *ibid.* n.25.
 Habitualis charitas non est in Beato necessario in-
 tensior quam in viatore. *ibid.* n.26.
 Sive eodem. *ibid.*
 Sive in diversis. *ibid.* n.27.
 Quo sensu minor in regno calorum sit major Joan-
 ne Baptista viatore. *ibid.* n.28.
 Charitas actualis patria est intensior in eodem
 charitate via. p.207. n.29.
 Non ita in diversis. *ibid.* n.30.

Charitatis objectum.

Deus est objectum prævarium charitatis. p.207.
 n.31.
 Secundarium proximus. *ibid.* n.32.
 Quinam hoc nomine intelligantur. p.207. n.33.
 Formale motuum infusæ Dei bonitas. *ibid.* n.34.
 Sive adæquate spectetur. p.208. n.35.
 Sive inadæquate in singulis perfectionibus infini-
 tis. *ibid.* n.36.
 Qui perfectiores respectum ad extra dicentes sint
 motuum charitatis. *ibid.* n.37.
 Identitas non obstat quin perfectiones seorsim uti
 considerantur sic amittantur. *ibid.* n.38.
 An vel qua ratione diligatur Deus ob beneficia
 collata. *ibid.* n.39.
 Qui per charitatem desideremus juxta Augusti-
 num Dei faciem. *ibid.* n.40.
 Eadem simplex charitas elicit amorem Dei & pro-
 ximi propter Deum. p.209. n.41.
 Variis objectionibus occurritur. *ibid.*
 Diversi, quibus id contingit, modi specificantur.
ibid. n.42. & 43.

E e e

Dile-

- Dilectio proximi ob seam intrinsecam perfectionem, et si supernaturalem, est actus amicitiae moralis. ibid. n. 44.
- Præceptum Charitatis Dei.
- Quenam continentur præcepta diligendi Deum. p. 209. n. 45.
- Specièliciter an actus interior dilectionis Dei super omnia. p. 210. n. 46.
- Occurritur objectionibus. ibid. n. 47.
- Deum super omnia intem. de diligendum vi præcepti nonnulli exprunt. ibid. n. 48.
- Communis tamen doctrina asserens sufficere dilectionem super omnia appressatiuè probatur. ibid. n. 49.
- Idipsum amplius confirmatur. ibid. n. 49.
- Major appressatio qui stet cum minori intensio-
ne. p. 211. n. 50.
- Huiusmodi dilectio Dei etiam supra nos ipsos est iuxta inclinationem naturalem. ibid. n. 51.
- Potest hoc præceptum in vita impleri. ibid. n. 52.
- Explicantur quedam dicta Augustini. ibid.
- An satisfiat huic præcepto per actum naturalem. ibid. n. 53.
- Quandonam obliget incertum est, varièq; de hoc opinionem. ibid. n. 54. & seq.
- Judicium de singulis. ibid. n. 56.
- Notanda. p. 212. n. 57.
- Proximi.
- Præceptum dilectionis proximi concernit etiam inimicos. ibid. n. 58.
- An odium inimicorum in lege Dei præceptum aut permissum fuerit. ibid. n. 59.
- In scriptura quo sensu mala peccatoribus imprecentur Sancti. ibid. n. 60.
- Tria continentur præcepto dilectionis proximi. p. 213. n. 61.
- An præcipiatur interna & formalis dilectio proximi. ibid. n. 62.
- Probat quod non & confirmatur. ibid.
- Differentia inter Deum & proximum quantum ad hoc. ibid. n. 63.
- Sufficit dilectio implicita in dilectione Dei super omnia contenta. ibid. n. 64.
- Uterque confirmatio præmissorum. ibid. n. 65.
- Ad quid obliget dilectio inimicorum. ibid. n. 66.
- Qualiter sit eis remittenda offensæ. ibid.
- An remittenda sit satisfactio pro injuria vel damno. p. 216. n. 67.
- Illicitum est prædicte seu ordinariè loquendo excludere inimicum à beneficiis cõmunibus. ib. n. 68.
- Quid censendum si odium & scõdaltum abst. ibid. n. 69.
- Quando exclusio prædicta sit licita. ibid.
- Signa specialis benevolentia an vel quando inimicus exhibenda. ibid. n. 70.
- Dilectio amici & dilectio inimici in nonnullis invicem extedunt. ibid. n. 71.
- Ordinariè tamen & ceteris paribus dilectio inimici est melior & magis meritoria. p. 217. n. 72.
- Probat ex scriptura. ibid.
- Patribus & ratione. ibid. n. 73.
- Quo sensu Christus dicat nõ esse majorem dilectionem quam subire mortem pro amicis. ibid. n. 74.
- Ex eo quod pejus sit odisse amicum non sequitur amorem oppositum esse meliorem amore inimici. ibid. n. 75.
- Charitatis Ordo.
- Ordo charitatis post Deum incipit a nobis ipso. p. 217. n. 76.
- In bonis necessariis obligamur nos præferre proximo. p. 216. n. 77.
- Sic donec minimum veniale pro salute proximi possimus committere. ibid. n. 78.
- Necessitas tamen proximi possit interdum abstergere malitiam. ibid.
- Charitas semper magis inclinatur ad id quod hic & nunc magis obligat. ibid. n. 79.
- Ex charitate nequit eligi absolute, carentia gratiæ aut gloriæ. ibid. n. 80.
- Propositur difficultas solita de Moyse & Paulo. ibid. n. 81.
- Quid Moyses petierit. ibid.
- Quid Apostolus cupiens esse anathema à Christo. ibid. n. 82.
- Dilatio Beatitudinis potest ex charitate interdum appeti. ibid. n. 83.
- In spiritualibus non obligatoris charitas inclinatur non necesse est nos præferri proximo. ibid. n. 84.
- Regula generalis. p. 217. n. 84.
- In corporalibus bonum commune præferendum privato, pari necessitate existente. ibid. n. 85.
- In iis, que non tenemur conservare, qui possit præferri proximus. ibid.
- Vitam propriam pro aliena exponere, an licitum. ibid. n. 86.
- Sententia negati proponitur. ibid.
- Varia probationes examinantur. ibid. n. 87.
- In quarum insufficientia fundatur sententia affirmans. ibid. n. 88.
- Inherendo sententia neganti, solum esse culpam venialem, vel concurrente aliqua causa nulla, non male sentit Suarez. ibid. n. 89.
- Immo sanctè vista exponitur concurrente altiori motivo. p. 218. n. 90.
- Quod variis exemplis declaratur. ibid.
- In non necessariis bonum spirituale æquum proponi potest proprio temporali. ibid. n. 91.
- Necessitas spiritualis, alia extrema, alia gravis, alia levis. ibid.
- Salus proximi præponenda bonis corporalibus etiam vite propria. ibid. n. 92.
- Saltem in extrema necessitate. ibid. n. 93.
- Qualiter de ea constare debeat. ibid.
- Corollaria. ibid. n. 94.
- Varia casus recenseri soliti non continent extremam necessitatem. ibid.
- Extra casum extremam necessitatis non currit tantum obligatio in privatis. ibid. n. 95.
- Currit tamen in Prælatiis seu obligatis ex officio, etsi sit solum gravis necessitas. ibid. n. 96.
- Qui in illis non possunt renuntiare officio. p. 219. n. 96.
- Quid censendum etiam de privatis in gravi necessitate omnimoda. ibid. n. 97.
- Ad quid teneatur privatus in gravi necessitate spirituali proximi. ibid. n. 98.
- Inter proximos esse servandam ordinem dilectionis ostenditur. ibid. n. 99.
- Quod non solum de effectu, sed etiam de affectu quoad appressationem intelligendum est. ib. n. 100.
- Expli-